
INFLECTRA™  
(INFLIxImAb): 
PLÁNOVAČ INFUZÍ

8

týdenní léčba



INFLECTRA™ (INFLIXIMAB) PLÁNOVAČ INFUZÍ

TÝDEN 6TÝDEN 2TÝDEN 0
KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

Máte-li jakékoli další otázky, týkající se užívání přípravku INFLECTRA™, zeptejte se svého lékaře.
Pokud zapomenete nebo vynecháte termín infuze přípravku INFLECTRA™, co nejdříve si domluvte 
další návštěvu lékaře.

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

PO 3. INFUZI

2INFUZE 3INFUZE 4INFUZE 5INFUZE 6INFUZE 7INFUZE 8INFUZE1INFUZE



INFLECTRA™ (INFLIXIMAB) PLÁNOVAČ INFUZÍ

TÝDEN 6TÝDEN 2TÝDEN 0
KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

KAŽDÝCH
8 TÝDNŮ

Máte-li jakékoli další otázky, týkající se užívání přípravku INFLECTRA™, zeptejte se svého lékaře.
Pokud zapomenete nebo vynecháte termín infuze přípravku INFLECTRA™, co nejdříve si domluvte 
další návštěvu lékaře.

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

datum:

obchodní název:

číslo šarže:

PO 3. INFUZI

2INFUZE 3INFUZE 4INFUZE 5INFUZE 6INFUZE 7INFUZE 8INFUZE1INFUZE



Před zahájením léčby přípravkem 
INFLECTRA™:

 ● Jestliže jste již v minulosti byl(a) léčen(a) infliximabem, 
sdělte to svému lékaři.

během léčby přípravkem INFLECTRA™: 

 ● Pokud máte příznaky infekce, oznamte to neprodleně 
svému lékaři.

 ● Mezi tyto příznaky patří: horečka, únava, (přetrvávající) 
kašel, dušnost, úbytek tělesné hmotnosti, noční pocení, 
průjem, poranění, problémy se zuby, pálení při močení 
nebo chřipkové příznaky.

Červenec 2013

EMEA/13/272


